
„Божјиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, не
ја знаеше границата меѓу сурите додека не му
беше објавено: 'Бисмиллахир-рахманир-рахим.'

(Во името на Аллах, Семилосниот, Милостивиот.)“

Ибн Аббас, Аллах нека е задоволен со него, рекол: „Божјиот Пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, не ја знаеше границата меѓу сурите додека не му беше објавено:
'Бисмиллахир-рахманир-рахим.' (Во името на Аллах, Семилосниот, Милостивиот.)“

[صحيح] [رواه أبو داود]

Ибн Аббас, Аллах нека е задоволен со него, објаснува дека куранските сури му беа
објавувани на Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, и тој не знаеше кога завршуваат
и кога  започнуваат новите,  додека не му беше објавено:  „Бисмиллахир-рахманир-
рахим“. Тогаш знаеше дека претходната сура завршила и дека започнува нова.
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